
2. Margus Keerma mälestusvõistlused 

Kuusalu valla lahtised kergejõustiku MV 2019 

 

 
03.08.2019, Kuusalu Staadion 

TU16 60m 

1. Hanna-Liisa Kaarmann  2005  Kuusalu SK  8,67 +1,8 m/s 

2. Liisbel Almet   2005  Kuusalu SK  9,06 +1,8 m/s 

PU14 60m 

1. Kermo Veetõusme  2006  Kuusalu SK  8,86 +1,7 m/s 

2. Martin Plakk   2007  Kuusalu SK  8,98  +1,7 m/s 

3. Sebastian Palu   2007  Kuusalu SK  9,23 +2,4 m/s 

4. Bruno Sergio Treufeld  2007  Kuusalu SK  9,34 +1,7 m/s 

5. Norman Nikkarinen  2007  Kuusalu SK  9,51 +2,4 m/s 

6. Hendrik Madisson  2008  Kuusalu SK  9,56 +2,4 m/s 

PU16 60m 

1. Mart Ako Paris   2004  Kose 2000  7,97 +1,7 m/s 

N 100m 

1. Dea Lepik   1996  Tallinna Kalev  13,13  +2,4 m/s 

2. Heidy Bergstein  2002  KJK Karksi  13,25 +2,4 m/s 

3. Egle Privoi   2001  Kuusalu SK  13,63 +2,4 m/s 

4. Carmen Pajuste  2003  Kuusalu SK  14,04 +2,7 m/s 

5. Anna Neivelt   2003  Tallinna Kalev  14,30 +2,7 m/s 

6. Kristina-Margot Trepp  2001  Kuusalu SK  14,34 +2,7 m/s 

M 100m 

1. Kristjan Rosenberg  1998  Tallinna Kalev  10,77 +2,9 m/s 

2. Sören Jõõras   1992  Kuusalu SK  10,88 +2,9m/s 

3. Severi Jõõras   1995  Kuusalu SK  11,16 +2,9m/s 

4. Kaspar Grauen   2002  Rapla JK  11,24  +2,6 m/s 

5. Risto Lillemets   1997  KJK Saare  11,32 +2,9 m/s 

6. Marko Pleiats   1983     12,48 +2,6 m/s 

7. Riho Prass   1980     12,52 +3,1 m/s 

8. Sven Pipar   1982     12,67 +2,6 m/s 

9. Kristo Valdna   1987  Kuusalu   12,77 +3,1 m/s 

10. Risto Roos   1979  Kuusalu   12,97 +2,6 m/s 

N 1000m 

1. Anne-Riin Peep   2004  Rapla JK  3.19,63 

2. Mariliis Tiits   2008  Kuusalu SK  3.28,97 

3. Heddy Tiits   1988     3.50,49 

4. Annika Roosleht  1999  Treeningpartner 3.51,73 



5. Lisette Tiits   2007  Kuusalu SK  4.09,06 

6. Kristel Oja   1982  Kuusalu   4.11,94 

 

M 1000m 

1. Kaarel Lilleoja   1985     2.33,53  2. j 

2. Mardo Lundver   1992  Rapla JK  2.36,40  2. j 

3. Andry Soo   1999  Sparta   2.37,00  2. j 

4. Martin Kivimaa   2000  Leksi 44  2.45,46  2. j 

5. Kaur Taal    2001  Kuusalu SK  2.46,21  2. j 

6. Artur Skatško   2003  Rapla JK  2.51,26  2. j 

7. Rauno Tiits   1984  200-ga   2.55,33  2. j 

8. Kaupo Sasmin   1986     2.57,20  1. j  

9. Lauri Monvelt   1980  Shnelli   2.58,18  2. j 

10. Asko Valdmann   1982  Kuusalu   2.59,13  2. j 

11. Sergo Treufeld   1983  Kuusalu SK  3.08,98  1. j 

12. Ako Randma   2002  Kuusalu SK  3.11,00  1. j 

13. Andreas Možajev  2001  Kuusalu SK  3.11,26  1. j 

14. Karel Taal   2001  Kuusalu SK  3.15.35  2. j 

15. Jesse Lauter   2006  Kuusalu SK  3.16,74  1. j  

16. Karl Taal   1999  Kuusalu   3.21,14  1. j 

17. Bruno Sergio Treufeld  2007  Kuusalu SK  3.23,54  1. j 

18. Marko Pleiats   1983     3.24,76  1. j 

19. Meelis Nõmme   1982  Kuusalu SK  3.28,55  1. j 

20. Hendrik Madisson  2008  Kuusalu SK  3.35,11  1. j 

21. Hannes Kirsman  1984     3.37,05  1. j 

 

N kaugushüpe 

1. Marite Ennuste   1999  Kuusalu SK  5.31 +2,4 m/s 

2. Heidy Bergštein  2002  KJK Karksi  5.14 +1,9 m/s 

3. Carmen Pajuste  2003  Kuusalu SK  4.68 +1,3 m/s 

4. Anna Neivelt   2003  Tallinna Kalev  4.64 +1,3 m/s 

 

M kaugushüpe 

1. Sören Jõõras   1992  Kuusalu SK  7.12 +2,0 m/s 

2. Severi Jõõras   1995  Kuusalu SK  6.87 +1,3 m/s 

3. Kaspar Grauen   2002  Rapla JK  6.01 +2,0 m/s 

4. Mart Ako Paris   2004  Kose 2000  5.87 +1,2 m/s 

5. Marko Pleiats   1983     4.15 +1,2 m/s 

6. Martin Plakk   2007  Kuusalu SK  3.89 +1,8 m/s 

 

 

 



N kõrgushüpe 

1. Marite Ennuste   1999  Kuusalu SK  1,55 

2. Egle Privoi   2001  Kuusalu SK  1,45 

3. Liisbel Almet   2005  Kuusalu SK  1,45 

 

M kõrgushüpe 

1. Karl Lumi   1985  Tallinna Kalev  2,05 

2. Timmo Liljum   1987  Kuusalu SK  1.85 

3. Rolf Põhjala   1988  Kuusalu   1.60 

4. Ako Randma   2002  Kuusalu SK  1.50 

5. Risto Roos   1979  Kuusalu   1.45 

6. Kermo Veetõusme  2006  Kuusalu SK  1.25 

7. Martin Plakk   2007  Kuusalu SK  1.25 

M teivashüpe 

1. Rolf Põhjala   1988  Kuusalu   2.30 

2. Hendrik Madisson  2008  Kuusalu SK  2.10 

3. Martin Plakk   2007  Kuusalu SK  2.10 

4. Kermo Veetõusme  2006  Kuusalu SK  1.70 

N kuulitõuge 4kg 

1. Anu Teesaar   1983  Nõmme  12.52 

2. Kaili Pertel   1987     11.47 

3. Sulvi Hobson   1975  Šoti   10.25 

4. Pille Plakk   1975  Kuusalu   8.54 

 

N kuulitõuge 3kg 

1.   Heidy Bergštein   2003  KJK Karksi  11.35 

2.   Hanna-Liisa Kaaarmann  2005  Kuusalu SK  9.27 

3.   Getter Väits   2005  Kuusalu SK  5.72 

M kuulitõuge 7,26kg 

1. Robert Vain   2000  Tallinna Kalev  13.01 

2. Marc Vokk   1977  UP Sport  12.06 

3. Sven Pipar   1982     11.85 

4. Riho Prass   1980     11.47 

5. Risto Roos   1979  Kuusalu   10.98 

6. Severi Jõõras   1995  Kuusalu SK  10.74 

M kuulitõuge  3kg 

        1. Kermo Veetõusme   2006  Kuusalu SK  10.56 

 

 



N kettaheide 1kg 

1. Anu Teesaar   1983  Nõmme  41.76 

2. Kaili Pertel   1987     33.70 

3. Regina Aava   1989     28.00 

4. Sulvi Hobson   1975  Šoti   27.39 

5. Pille Plakk   1975  Kuusalu   25.69 

6. Katrin Brükk   1975  Tartu   17.46 

M kettaheide 2kg 

1. Risto Lillemets   1997  KJK Saare  42.80 

2. Herkki Leemet   1988  KJK Saare  41.85 

3. Ramo Kask   1989     40.70 

4. Robert Vain   2000  Tallinna Kalev  36.15 

5. Sören Jõõras   1992  Kuusalu SK  35.35 

6. Rando Kapralov  1990  Kuusalu SK  34.32 

7. Joonas Hansen   1985  Põhja-Sakala  33.92 

8. Veiko Vill   1970  Raasiku   33.27 

9. Sven Pipar   1982     33.04 

10. Riho Prass   1980     32.77 

11. Marc Vokk   1977  UP Sport  32.63 

12. Risto Roos   1979  Kuusalu   30.90 

13. Kristjan Rosenberg  1998  Tallinna Kalev  29.63 

14. Tõnis Ukkivi   1981  Kuusalu SK  29.26 

M kettaheide 1,75kg 

1.  Gevin Genro Paas  2000  Audentes  47.02  

M kettaheide 0,75kg 

1.  Kermo Veetõusme  2006  Kuusalu SK  26.54 

2.  Martin Plakk   2007  Kuusalu SK  20.03 

3.  Sebastian Palu   2007  Kuusalu SK  17.82 

4. Norman Nikkarinen  2007  Kuusalu SK  17.66 

 

Naised odavise 600g 

1. Sulvi Hobson   1975  Šoti   32.87 

2. Regina Aava   1989     28.40 

3. Pille Plakk   1975  Kuusalu   24.91 

4. Katrin Brükk   1975  Tartu   20.73 

Naised odavise 500g 

1.  Hanna-Liisa Kaarmann  2005  Kuusalu SK  24.32 

2. Carmen Pajuste   2003  Kuusalu SK  23.52 

M odavise 800g 

1. Severi Jõõras   1995  Kuusalu SK  50.32 

2. Asso Soosalu   1997  Kuusalu   47.45 

3. Timmo Liljum   1987  Kuusalu SK  47.21 



4. Andreas Lahesalu  1994  Kuusalu JSK  44.56 

5.  Ramo Kask   1989     44.38 

6. Tõnis Ukkivi   1981  Kuusalu SK  43.91 

7. Sander Marguste  1996     43.01 

8. Risto Roos   1979  Kuusalu   41.12 

9. Sven Pipar   1982     39.66 

10. Riho Prass   1980     39.15 

11. Andreas Možajev  2001  Kuusalu SK  33.37 

12. Ilvard Eeriksoo   1980  Kuusalu SK  31.77 

13. Karel Taal   2001  Kuusalu SK  30.03 

14. Marc Vokk   1977  UP Sport  29.88 

15. Ako Randma   2002  Kuusalu SK  28.90 

16. Karl Jaco Daniel   2003  Kuusalu SK  26.96 

Mehed odavise 500g 

1. Kermo Veetõusme  2006  Kuusalu SK  41.27 

2. Sebastian Palu   2007  Kuusalu SK  24.36 

3.  Norman Nikkarinen  2007  Kuusalu SK  23.46 

 

 

 

 

 

 

 

Peakohtunik Peeter Randaru 


